por esta Lei, os recursos financeiros provenientes das seguintes fontes de recursos: 

Fonte 02 - Recursos provenientes de convênios da Secretaria da Habitação no valor de 

R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). 

Fonte 01 - Recursos próprios do Município (superávit financeiro do exercício anterior) no 

valor de R$ 246.500,00 (duzentos e quarenta e seis mil e quinhentos reais). 

Art. 3º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.  

Câmara Municipal de Piedade - SP, 6 de junho de 2022. 

Adilsom Castanho                           Valdinei Aparecido Mariano Franco 
Presidente                                                                            Vice-Presidente